



---

*Utskottet för medborgerliga fri- och rättigheter samt rättsliga och inrikes frågor*

---

**2018/2186(DEC)**

17.1.2019

## **YTTRANDE**

från utskottet för medborgerliga fri- och rättigheter samt rättsliga och inrikes frågor

till budgetkontrollutskottet

över ansvarsfrihet för genomförandet av budgeten för Eurojust för budgetåret 2017  
(2018/2186(DEC))

Föredragande av yttrande: Romeo Franz

PA\_NonLeg

## FÖRSLAG

Utskottet för medborgerliga fri- och rättigheter samt rättsliga och inrikes frågor uppmanar budgetkontrollutskottet att som ansvarigt utskott infoga följande förslag i det förslag till resolution som antas:

1. Europaparlamentet välkomnar revisionsrättens slutsatser att Eurojusts årsredovisning ger en rättvisande bild av dess finansiella ställning per den 31 december 2017 och att dess transaktioner är lagliga och korrekta.
2. Europaparlamentet gläder sig över att revisionsrätten inte har gjort några anmärkningar i fråga om genomförandet av Eurojusts budget för 2017. Parlamentet välkomnar särskilt att de flesta av de rekommendationer som revisionsrätten utfärdat tidigare år har avslutats. Parlamentet betonar särskilt att revisionsrätten från och med 2017 inte längre rapporterar alltför stora överföringar av åtagandebemyndiganden från föregående år (2016) till innevarande år (2017) för avdelning II (utgifter för stödverksamhet).
3. Europaparlamentet beklagar att Eurojust inte offentliggör alla sina meddelanden om lediga tjänster på Europeiska rekryteringsbyråns (Epsos) webbplats, utan endast på sin egen webbplats och på sociala medier. Parlamentet noterar Eurojusts farhågor när det gäller extra översättningskostnader, eftersom Epsos kräver att meddelanden om lediga tjänster offentliggörs på alla officiella språk, men påpekar att det bara är fråga om ett begränsat antal lediga tjänster när det gäller Eurojust. Parlamentet håller med revisionsrätten om att detta skulle vara relevant och praktiskt, eftersom offentliggöranden via Epsos ger ökad insyn och publicitet och gör det möjligt för EU-medborgarna att hitta lediga tjänster som offentliggjorts samfällt av de olika institutionerna och byråerna inom unionen. Parlamentet begär därför att Eurojust även offentliggör sina meddelanden om lediga tjänster på Epsos webbplats. Parlamentet uppmanar kommissionen att överväga åtgärder som syftar till att minska byråernas kostnader för översättning av meddelanden om lediga tjänster, bland annat genom att upprätta ett ad hoc-ramavtal med Översättningscentrum för Europeiska unionens organ (CdT).
4. Europaparlamentet påminner om Eurojusts betydelse och mervärde i kampen mot organiserad brottslighet i hela Europa och i synnerhet dess roll när det gäller att finansiera gemensamma utredningsgrupper. Parlamentet välkomnar i detta avseende det nya samförståndsavtal som nyligen ingicks mellan Eurojust och Europol<sup>1</sup>, där kriterier och villkor fastställs för det ekonomiska stöd till de gemensamma utredningsgrupperna som de båda byråerna tillhandahåller.
5. Europaparlamentet beklagar att revisionsrättens rekommendation från 2010 angående behovet att omdefiniera de respektive rollerna och ansvarsområdena för Eurojusts administrativa direktör och kollegium, för att undvika överlappning av ansvarsområden som en följd av inrättandebeslutet<sup>2</sup>, fortfarande inte hade avslutats vid utgången av

---

<sup>1</sup> Memorandum of Understanding on the joint establishment of rules and conditions for financial support to joint investigation team activities between Europol and Eurojust, undertecknat den 1 juni 2018.

<sup>2</sup> Rådets beslut 2002/187/RIF av den 28 februari 2002 om inrättande av Eurojust för att stärka kampen mot grov brottslighet (EGT L 63, 6.3.2002, s. 1).

2017. Parlamentet medger att hanteringen av denna fråga inte ligger inom Eurojusts kontroll men noterar att den övervägdes av medlagstiftarna i samband med översynen av Eurojusts mandat. Parlamentet välkomnar antagandet av den nya Eurojustförordningen<sup>1</sup>, och förväntar sig att dessa frågor kommer att lösas genom den nya strukturen och det förtydligande av roller och ansvarsområden som ingår i denna, inbegripet den nya styrelsen.

---

<sup>1</sup> Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2018/1727 av den 14 november 2018 om Europeiska unionens byrå för straffrättsligt samarbete (Eurojust), och om ersättning och upphävande av rådets beslut 2002/187/RIF (EUT L 295, 21.11.2018, s. 138).

## INFORMATION OM ANTAGANDET I DET RÅDGIVANDE UTSKOTTET

<b>Antagande</b>	10.1.2019
<b>Slutomröstning: resultat</b>	+: 43 -: 2 0: 1
<b>Slutomröstning: närvarande ledamöter</b>	Asim Ademov, Martina Anderson, Heinz K. Becker, Monika Beňová, Michał Boni, Caterina Chinnici, Rachida Dati, Frank Engel, Laura Ferrara, Romeo Franz, Kinga Gál, Ana Gomes, Nathalie Griesbeck, Sylvie Guillaume, Monika Hohlmeier, Sophia in 't Veld, Cécile Kashetu Kyenge, Monica Macovei, Roberta Metsola, Claude Moraes, Ivari Padar, Judith Sargentini, Birgit Sippel, Csaba Sógor, Helga Stevens, Traian Ungureanu, Bodil Valero, Marie-Christine Vergiat, Udo Voigt, Josef Weidenholzer, Kristina Winberg, Tomáš Zdechovský, Auke Zijlstra
<b>Slutomröstning: närvarande suppleanter</b>	Dennis de Jong, Anna Hedh, Lívia Járóka, Marek Jurek, Jean Lambert, Jeroen Lenaers, Andrejs Mamikins, Angelika Mlinar, Maite Pagazaurtundúa Ruiz, Christine Revault d'Allonnes Bonnefoy
<b>Slutomröstning: närvarande suppleanter (art. 200.2)</b>	Norbert Erdős, Fernando Ruas, Adam Szejnfeld

## SLUTOMRÖSTNING MED NAMNUPPROP I DET RÅDGIVANDE UTSKOTTET

43	+
ALDE	Nathalie Griesbeck, Sophia in 't Veld, Angelika Mlinar, Maite Pagazaurtundúa Ruiz
ECR	Marek Jurek, Monica Macovei, Helga Stevens
EFDD	Laura Ferrara
GUE/NGL	Martina Anderson, Dennis de Jong, Marie-Christine Vergiat
PPE	Asim Ademov, Heinz K. Becker, Michał Boni, Rachida Dati, Frank Engel, Norbert Erdős, Kinga Gál, Monika Hohlmeier, Livia Járóka, Jeroen Lenaers, Roberta Metsola, Fernando Ruas, Csaba Sógor, Adam Szejnfeld, Traian Ungureanu, Tomáš Zdechovský
S&D	Monika Beňová, Caterina Chinnici, Ana Gomes, Sylvie Guillaume, Anna Hedh, Cécile Kashetu Kyenge, Andrejs Mamikins, Claude Moraes, Ivari Padar, Christine Revault d'Allonnes Bonnefoy, Birgit Sippel, Josef Weidenholzer
VERTS/ALE	Romeo Franz, Jean Lambert, Judith Sargentini, Bodil Valero

2	-
ENF	Auke Zijlstra
NI	Udo Voigt

1	0
ECR	Kristina Winberg

Teckenförklaring:

+ : Ja-röster

- : Nej-röster

0 : Nedlagda röster